Početkom augusta 1419. godine zbog razbojništva u Konavlima optužen je izvjesni Radivoj Pliščić sa svojim neimenovanim bratom²⁹, no teško je znati iz navedenog o kome bi se u ovom slučaju moglo raditi. Istog mjeseca (20. augusta) u novom razbojništvu u Konavlima učestvuje Radivoj Pliščić, a uz njega su spomenuti Ljubiša Nikolić, Vukoslav Vukšić i Ostojan Ilojević sa

res predicta perperis treginta ultra id quod ipsi lobierint. Et obligauerint se ad melius tenendem per aptay renuntiando dare aut alias latrones qui fuerunt cum eis aut soluere dicto Pribio dictos perperos treginta usque ad festum sancti Viti” (11. 04. 1411. g.), DAD, Lam. de foris, II, 44.

²⁶ „Peruinaz Radouanich vlah de cathono Plieschouich facit manifestum quod ipse promicxit et se obligat per aptay renuntiando ser Stephano de Lucaris dare usque ad dies decem menses decembris salmas quindecim de tampagnis ruborus gradina. Et in quelibet salma esse debent quatuordecim tampagni et qualibet petarum sit longe brachia duorum ampla palmo I communis. Et qualibet grossitudis duorum ditorum hominis mature etatis. Et hoc pro grossos decem qualibet salma ... pro quibus Rachoye Bogdanouich se constituit plegium“ (24. 10. 1413. g.), DAD, Div. Canc. , XXXIX, 315v.

²⁷ “Pribissauus Thomarich pro se et nomine Radouini eius socii ... supra Stiepanum Chaglieuch ex vlachis de Pliesche. Eo quia dum hodie est die septima ipsi accusatores conuenissent cum dicti Stiepano accusato quod ipse infrascriptas eorum res super quodem eius equo Ragusium conduceret et pro conductione habuerit a predictis yperperos sex et duos alias mutuo. Idem Stiepcus acusatus oneratus dictis rebus cum eisdem aufugit asportans eisdem accusatoribus res infrascriptas, videlicet, zeleghas duas et pelles centum agnellinas. Item yperperos octo eis datis, videlicet, VI pro eius mercede seu pro labore et alias ut mutuo ut in lamento contineret” (20. 07. 1419. g.), DAD, Lam. de foris, IV, 29.

²⁸ “Xuor Miloseuich ... supra Stiepanum Chagleuch, Seracimum Pliescich, Volchaç Vigneueich. Eo quia his diebus propelapsis in plano Ghacche sibi violenter abstulerunt tot res, videlicet, de seta uncias IIII botones XXX argentos de curdellis aureis brachium L et unum anulum argenteum de panno brachiam XVI. Que omnes res ascendant ad valorem yperperos triginta et ultra. Testes: Milouaç Gherlicich, Miloslauus Brecich, Radoslauus Terçior” (24. 08. 1419. g.), DAD, Lam. de foris, IV, 60v.

²⁹ “Glubissa Radetich de Umbla ... supra Radioyorum Pliescich cum fratre suo. Eo predicti accusati die primo augusti presentis eidem violenter abstulerunt in Canali res infrascriptas, primo cultelissiam unam, gonellam unam albam, gladium unum et bnetum unum” (06. 08. 1419. g.), DAD, Lam. de foris, IV, 40v.